
Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivnička, Inge-Outdoor
Se Sidlem: Sídliště Vyšný 118,
381 O1 Ceský Krumlov
ıć 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na Straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupená lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ıc: 6661072
(dále jen Škola) na Straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Předmětem této Smlouvy je Zajištění a provedeni vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Školu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššiho Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel Se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří majı

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzuı dostatečné množství

instruktorů. Účastnikům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu. a to

zejména formou Seznámení Sriziky _a sopatřenimi na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito Seznámeni před zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá Za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivnička, Inge-Outdoor
Se Sidlem: Sídliště Vyšný 118,
381 O1 Ceský Krumlov
ıć 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na Straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupená lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ıc: 6661072
(dále jen Škola) na Straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Předmětem této Smlouvy je Zajištění a provedeni vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Školu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššiho Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel Se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří majı

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzuı dostatečné množství

instruktorů. Účastnikům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu. a to

zejména formou Seznámení Sriziky _a sopatřenimi na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito Seznámeni před zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá Za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivníčka, Inge-Outdoor
se sídlem: Sídliště Vyšný 118,
381 01 Ceský Krumlov
ıč 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curíeových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupené lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ič: 6661072
(dále jen Škola) na straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1,5

1.6

1.7

Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Skolu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel se Zavazuje Zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří maji

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen Zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzu, dostatečné množství

instruktorů. Účastníkům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu, a to

zejména formou seznámení sriziky 4a sopatřeními na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před Zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a Znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivnička, Inge-Outdoor
Se Sidlem: Sídliště Vyšný 118,
381 O1 Ceský Krumlov
ıć 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na Straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupená lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ıc: 6661072
(dále jen Škola) na Straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Předmětem této Smlouvy je Zajištění a provedeni vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Školu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššiho Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel Se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří majı

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzuı dostatečné množství

instruktorů. Účastnikům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu. a to

zejména formou Seznámení Sriziky _a sopatřenimi na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito Seznámeni před zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá Za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivnička, Inge-Outdoor
Se Sidlem: Sídliště Vyšný 118,
381 O1 Ceský Krumlov
ıć 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na Straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupená lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ıc: 6661072
(dále jen Škola) na Straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Předmětem této Smlouvy je Zajištění a provedeni vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Školu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššiho Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel Se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří majı

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzuı dostatečné množství

instruktorů. Účastnikům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu. a to

zejména formou Seznámení Sriziky _a sopatřenimi na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito Seznámeni před zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá Za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivníčka, Inge-Outdoor
se sídlem: Sídliště Vyšný 118,
381 01 Ceský Krumlov
ıč 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curíeových 734, 674 O1 Třebíč
Zastoupené lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy
ič: 6661072
(dále jen Škola) na straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1,5

1.6

1.7

Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Skolu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

Z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

osob 44.

Poskytovatel se Zavazuje Zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří maji

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen Zajistit bezpečnost a ochranu Zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen Zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které

chrání Zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzu, dostatečné množství

instruktorů. Účastníkům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu, a to

zejména formou seznámení sriziky 4a sopatřeními na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá Za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před Zahájením

vodáckého kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškolení a Znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna Zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.

Smlouva o Zabezpečení vodáckého kurzu

Mgr. Radek Pivnička, lnge-Outdoor
se sídlem: Sídliště Vysný 118,
381 01 Český Krumlov
IČ 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na Straně jedne

a

Střední průmyslová Škola Třebíč
Manž. Curieových 734, 674 01 Třebíč
zastoupená lng. Petrou Hrbáčkovou. ředitelkou školy
lČ: 5661072
(dále jen Škola) na Straně druhe

uzavírají následující smlouvu:

1. předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Předmětem této Smlouvy je zajištění a provedení vodáckého kurzu

Poskytovatelem pro Skolu, a to ve dnech 25. - 27. 6. na řece Vltavě v úseku

z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny a to Za dohodnutou cenu.

Vodácký Kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet

Osob 44.

Poskytovatel se zavazuje Zabezpećit Vodácký kurz pracovníkyK kteří mají

oprávnění instruktorů vodní turistiky.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdravi účastníků

vodáckého kurzu při vlastnim výcviku a pobytu na vode. Za tímto účelem je

Poskytovatel Zejména povinen zajistit veškeré odpovídající pomůckyI které

chrání zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzuI dostatečné množství

instruktorů. Účastníkúm vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené

informace a pokyny o bezpečností a ochraně při vodáckém kurzuI a to

zejména formou seznámení s riziky a sopatřenimi na ochranu před

působením těchto rizik.

Poskytovatel neodpovídá za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými

účastníky voda'ckeho kurzu, se kterými byli tito seznámeni před Zahajenim

vodáckeho kurzu.

Poskytovatel Zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškoleni a znali

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

Škola je povinna zajistit kontrolu plavecké dovednosti všech účastníků

vodáckého kurzu.



2. cena a platební podmínky

2.1 Cena za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle zákona č.526/1990 Sb.I o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výši 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola n'ásledovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny Zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí škola na účet poskytovatele nebo hotově vden začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky Ze Strany Školy:

Poskytovatel Se Zavazuje neúčtovat Storno poplatek v případě Zrušení kurzudo 31 dnů před zahájením kurzu.
Při Zrušení kurzu 30 - 20 dnů před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve' výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu v den Zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvnich
stran.

Obě smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2
zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomiI že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je Smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena Od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisechı z nichž každá smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v
informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1 Cena za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle zákona č.526/1990 Sb.I o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výši 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola n'ásledovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny Zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí škola na účet poskytovatele nebo hotově vden začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky Ze Strany Školy:

Poskytovatel Se Zavazuje neúčtovat Storno poplatek v případě Zrušení kurzudo 31 dnů před zahájením kurzu.
Při Zrušení kurzu 30 - 20 dnů před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve' výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu v den Zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvnich
stran.

Obě smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2
zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomiI že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je Smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena Od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisechı z nichž každá smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v
informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1

2.2.

a)

b)

2.3.

Cena Za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle Zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výší 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola následovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí Škola na účet poskytovatele nebo hotově v den začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky ze strany Školy:

Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení kurzudo 31 dnů před Zahájením kurzu.
Pří Zrušení kurzu 3.0 - 20 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován stornopoplatek ve'výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu v den zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% ze stanovené ceny kurzu.
Při snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% Z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena Zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% Z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený Stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto Smlouvu je možne' měnit pouze písemnou dohodou smluvních
stran.

Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2
Zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinností doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez
dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, Že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana
obdržíjedno vyhotovení.

3.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v
informačním systému veřejně správy - Registru Smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1 Cena za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle zákona č.526/1990 Sb.I o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výši 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola n'ásledovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny Zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí škola na účet poskytovatele nebo hotově vden začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky Ze Strany Školy:

Poskytovatel Se Zavazuje neúčtovat Storno poplatek v případě Zrušení kurzudo 31 dnů před zahájením kurzu.
Při Zrušení kurzu 30 - 20 dnů před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve' výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu v den Zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvnich
stran.

Obě smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2
zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomiI že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je Smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena Od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisechı z nichž každá smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v
informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1 Cena za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle zákona č.526/1990 Sb.I o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výši 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola n'ásledovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny Zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí škola na účet poskytovatele nebo hotově vden začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky Ze Strany Školy:

Poskytovatel Se Zavazuje neúčtovat Storno poplatek v případě Zrušení kurzudo 31 dnů před zahájením kurzu.
Při Zrušení kurzu 30 - 20 dnů před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve' výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu v den Zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvnich
stran.

Obě smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2
zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomiI že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je Smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena Od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisechı z nichž každá smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v
informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1

2.2.

a)

b)

2.3.

Cena Za plnění dle článku této Smlouvy Se mezi smluvními stranami sjednávádohodou podle Zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to ve výší 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola následovně:
Zálohu ve výši 50% sjednané ceny zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí Škola na účet poskytovatele nebo hotově v den začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky ze strany Školy:

Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení kurzudo 31 dnů před Zahájením kurzu.
Pří Zrušení kurzu 3.0 - 20 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován stornopoplatek ve'výši 50% Ze stanovené ceny kurzu.
Při zrušení kurzu 9 - 1 den před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu v den zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% ze stanovené ceny kurzu.
Při snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před Zahájením kurzu o vícejak 10% Z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena Zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% Z celkového

dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený Stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto Smlouvu je možne' měnit pouze písemnou dohodou smluvních
stran.

Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2
Zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinností doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez
dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašuji, Že tato
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana
obdržíjedno vyhotovení.

3.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v
informačním systému veřejně správy - Registru Smluv.

2. cena a platební podmínky

2.1

2.2.

b)

2.3.

a)

b)

C)

d)

e)

e)

Cena Za plnění dle ćíánku této smlouvy Se mezi Smluvnimi Stranami sjednávádohodou podle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a to Ve výši 1260 Kč Za osobu/studenta.

Sjednanou cenu uhradí Škola následovně:
Zálohu ve výší 50% sjednané ceny zaplatí Škola do 14 dnů po potvrzenírezervace.
Doplatek uhradí škola na účet poskytovatele nebo hotově v den Začátkuvodácké akce.

Storno podminky vztahující se ke Zrušení objednávky Ze Strany Školyı

Poskytovatel se Zavazuje neúčtovat Storno poplatek v případě zrušení kurzudo 31 dnů před Zahájením kurzu.
Při Zrušení kurzu 30 - 20 dnü před datem Zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 25% Ze stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 50% ze Stanoveně ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu 9 _ 1 den před datem zahájení kurzu bude účtován Stornopoplatek ve výši 75% Ze Stanovené ceny kurzu.
Při Zrušení kurzu v den Zahájení kurzu bude účtován storno poplatek ve výši100% Ze Stahoveně ceny kurzu.
Při Snížení počtu účastníků kurzu 20 a měně dnu před Zahájením kurzu o vícejak 10% Z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena Zálohapouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% Z celkového
dohodnutého počtu účastníků.
Poskytovatel Se Zavazuje neúčtovat Storno poplatky v případě nepříznivýchvodních podmínek (vyhlášený Stav ohrožení).

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

Tuto Smlouvu je možneˇ měnit pouze písemnou dohodou Smluvních
stran.

Obě Smluvní Strany výslovně souhlasí Se zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejně Správy- Registru Smluv.
Smluvní strany Se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ostv 2
Zákona o registru Smluv splní kupující a Splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu Současně berou obě,` smluvní Strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena od Samého počátku. Smluvní strany prohlašují. Že tato
smlouva neobsahuje Žádneˇ informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

3.3 Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v
informačním systému veřejně správy - Registru smluv.



3.5 Smluvní Strany Shodně prohlašuji, že Smlouva byla Sjednána na Základěpravdivych údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3.5 Smluvní Strany Shodně prohlašuji, že Smlouva byla Sjednána na Základěpravdivych údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3.5 Smluvní strany Shodně prohlašujı', Že Smlouva byla sjednána na Základěpravdivých údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3.5 Smluvní Strany Shodně prohlašuji, že Smlouva byla Sjednána na Základěpravdivych údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3.5 Smluvní Strany Shodně prohlašuji, že Smlouva byla Sjednána na Základěpravdivych údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3.5 Smluvní strany Shodně prohlašujı', Že Smlouva byla sjednána na Základěpravdivých údajù a jejich pravé a Svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji svépodpisy.

Poskytovatel Škola

3 5 Smluvní Strany Shodnè prohlašujík že smlouva byla sjednána na Základěpravdivých údajù ajejl'ch pravé a Svobodné vúle. Na důkaz toho připojuji Svépodpisy.

Poskytovatel Škola






